
令和６年１２月２日 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

いつも八戸市総合健診センターをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

当センターでは下記の期間、休業とさせていただきます。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

休業期間 １２月２８日(土)～ １月５日(日) 

※１月６日(月)より通常営業となります。 

 

休業期間中は健康診断のご予約・お問い合わせもお休みとさせていただきます。 

 なお、この間にいただいた FAX、メールのご回答は 1 月 6 日(月)以降とさせて 

 いただきます。大変恐れ入りますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

公益財団法人 八戸市総合健診センター 


